"w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej 
opłaty za wyżywienie " 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust.1 Ustala się  miesięczną opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 
zatrudnionego przez Gminne Centrum Oświaty w Bodzechowie w wymiarze do 8 godzin dziennie, 
w wysokości 1 500,00 zł (słownie złotych: tysiąc pięćset 00/100) miesięcznie. 

ust.2 Ustala się dodatkową opłatę, w wysokości 50,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 00/100) za każdą 
rozpoczętą godzinę dziennie, powyżej wymiaru określonego w ust. 1. 

ust.3 Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie – w wysokości 15,00 zł (słownie złotych: